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PIĘTRO 3  I  2 POKOJE

1. Pokój z aneksem
2. Pokój
3. Łazienka
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Karta katalogowa oraz aranżacja mieszkaniama mają charakter poglądowy i nie 
stanowią oferty zgodnie z zasadami KC. Powierzchnie wskazano zgodnie z normą 
PN-ISO 9836:1997 na podstawie projektu budowlanego. Na etapie realizacji prac 
budowlanych mogą wystąpić niewielkie zmiany.
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Biuro sprzedaży (4ESTATES Sp. z o.o.)
ul. Poznańska 4, Jelenia Góra

BUDYNEK A BUDYNEK B
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PIĘTRO 0

2. Łazienka

APARTAMENT

+ Ogród
Powierzchnia

1. Pokój z aneksem

Karta katalogowa oraz aranżacja mieszkania mają charakter poglądowy i nie
stanowią oferty zgodnie z zasadami KC. Powierzchnie wskazano zgodnie z
normą PN ISO 9836: 2015-12 na podstawie projektu budowlanego. Na etapie
realizacji prac budowlanych mogą wystąpić niewielkie zmiany.

N

UL
. J

AN
A 

PA
W

ŁA

UL
. P

OZ
NA

ŃS
KA

BUDYNEK A BUDYNEK B

Z

Z

95 181 203

58
9

586

31
1

23
8

29,21 m2

3,70 m2

32,91 m2

1

2

13 m2

A0.07
1 POKÓJ

+ Taras


